Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice na čištění vodou
TEKNOJET KARCHER 1SN BLACK - Hydraulická hadicovina
1SN (-10°/+135°C), do 250 bar
Kód produktu: 14098
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -10°C až +135°C, krátkodobě +150°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: Syntetický kaučuk
Norma výrobku: EN1829-2
Výztuha: 1x ocelový výplet
Médium: Voda a detergenty ve vodném roztoku
Použití produktu: Pro vysokotlaké čistící stroje (WAPP)
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TJ1SN04
6 mm
6,4 mm
13,1 mm
250 bar
100 mm
0,22 kg
1/4"
m
129,00 Kč
 Lanškroun:   7,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TJ1SN05
8 mm
7,9 mm
14,7 mm
250 bar
115 mm
0,27 kg
5/16"
m
143,60 Kč
 Lanškroun:   228,6Pardubice:   7,4Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   39,6Ostrava:   0
TJ1SN06
10 mm
9,5 mm
17 mm
210 bar
130 mm
0,32 kg
3/8"
m
143,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TJ1SN08
12 mm
12,8 mm
20,1 mm
180 bar
180 mm
0,41 kg
1/2"
m
158,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	TEKNOJET KARCHER 1SN BLACK - Hydraulická hadicovina 1SN (-10°/+135°C), do 250 bar